	
	
	
	Приложение 5

Дислокация предприятий общественного питания, 
расположенных на территории _________________________ района (города) Новосибирской области
по состоянию  на 01.01.2019 года

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ п.

Наименова-ние субъекта

Тип предприятия и название

Специализация по ассортименту

Обслуживаемый контингент

Специализация  по контингенту, специфике обслуживания, местонахождению

Колич. посад. мест

Режим работы, выходной

Адрес

ФИО руководителя, телефон

Наличие специализ. цехов

Колич. работающих, чел.

Площадь торг. зала, кв.м.

Доп.          услуги населению

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

Каграманян А.В.

кафе "Престиж"

общего типа

общедоступное

общедоступное

52

08.00-02.00

с. Красный Яр ул. советская, 57

Каграманян Ашот Валерович, 49-225

 

4

176

обслуж.торжеств 

        Итого

 

 

 

 

 

*

 

 

 

 

*

*

 

Рекомендации по заполнению таблицы:

1. Во 2-й колонке указывается принадлежность объекта общественного питания, например: Баганское ПТПО, ЗАО "Ермак", ООО "Иверия", ИП Иванов С.Б. и.т.д.

2. В 3-й колонке указывается тип и название предприятия общепита, например:  кафе "Мальвина", ресторан "Центральный", бар "Мангуста" и т.д. Следует указывать типы предприятий, установленные ГОСТ 30389-2013 "Межгосударственный стандарт. Услуги общественного питания. Предприятия общественного питания. Классификация и общие требования".

3. В 4-й колонке указывается специализация предприятия по ассортименту: общего типа или шашлычная, блинная, пирожковая, восточная кухня, итальянская кухня,  мороженое, пивной и т.п.

4. В 5-й колонке указывается обслуживаемый контингент: общедоступное или рабочие завода, учащиеся ПУ, студенты, учащиеся школы, сотрудники больницы и т.п.

5. В 6-й колонке указывается специализация по контингенту (например, т.е. детское, молодежное и т.д.), специфика обслуживания (например, ночной клуб, лобби-бар,  выездные обслуживания, организация доставки продукции общественного питания по заказам и т. д.), местонахождение (при гостинице, в торговом центре, при вокзалах, автовокзалах, аэропортах, при театрах, пр санаториях, при больнице, при казино, в бильярдной, при учреждении и др.)

6. В 11-й колонке указывается наличие специализированных цехов, продукция которых реализуется не только в самом предприятии, но и вне предприятия (кондитерский, пельменный, хлебобулочный, салатный и др.)

7. В 14-й колонке указываются дополнительные услуги, оказываемые населению  (изготовление продукции по заказам, кейтеринг, консультации шеф-повара, доставка продукции на дом, в офис, прокат столового белья, посуды и др.)

Примечание: в дислокации указываются все предприятия общественного питания, находящиеся на территории района (города), а не только общедоступные. 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение 2

	Дислокация магазинов розничной торговли,
 расположенных на территории Красноярского сельсовета Ордынского района (города) Новосибирской области
по состоянию на 01.01.2019 года

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование  хозяйствующего субъекта
	Юридический адрес хозяйствующего субъекта
	Реализуемый ассортимент товаров
	Площадь,  кв.м
	Количество работающих
	Дополнительные услуги
	Ф.И.О. руководителя 
	Телефон 
	Примечание

	
	
	
	продовольственые
	Общая
	Торговая
	Всего
	рабочих мест 
	
	
	
	

	
	 Наименование торгового объекта
	Адрес торгового объекта
	непродоволсьтвеные
	
	Всего
	по продаже продовольственых товаров
	по продаже непродовольственных товаров
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	смешанные
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Шарыпов А.М.
	с. Красный Яр, ул. Советская, 34
	смешанные
	149,6
	120,2
	80
	40,2
	6
	6
	доставка товара на дом
	Шарыпов Алексей Михайлович
	49-269, 49-333
	 

	2
	ИП Леонидов А.П.  ООО Леон
	с. Красный Яр, ул. Советская, 34/1
	продовольственые
	452,7
	131
	131
	0
	9
	9
	 
	Леонидов Алексей Петрович
	49-120
	 

	3
	ИП Леонидова О.И. 
	с. Красный Яр, ул. Советская, 34/1
	непродоволсьтвеные
	452,7
	90
	0
	90
	5
	5
	 
	Леонидова Ольга Ивановна
	49-120
	 

	4
	ИП Захарова Е.В.
	с. Красный Яр, ул. Ленина, 33
	продовольственые
	220
	113
	113
	0
	3
	3
	 
	Захарова Екатерина Викторовна
	8961218444
	 

	5
	ИП Пигарева С.В.
	с. Красный Яр, ул. Советская, 34/2
	непродоволсьтвеные
	50,7
	36
	0
	36
	3
	3
	 
	Пигарева Светлана Викторовна
	49-169
	 

	6
	ИП Каграманян А.В.
	с. Красный Яр, ул. Советская, 34 А
	продовольственые
	91,9
	44,9
	44,9
	0
	3
	3
	 
	Каграманян Анаит Валеровна
	49-206
	 

	7
	ИП Фролов А.А.
	с. Красный Яр, ул. Ленина, 33
	продовольственые
	24,00
	10,00
	10,00
	0,00
	1
	1
	 
	Фролов Алексей Александрович
	89137613638
	 

	 

	8
	ИП Леонидова О.И.
	с. Красный Яр, ул. Сибирская, 33/1
	продовольственые
	30
	25
	25
	0
	3
	1,5
	 
	Леонидова Ольга Ивановна
	49-120
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